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Yleistä 
 
Tämä toimintakertomus on Suomen Palveluskoiraliitto ry:n tilikaudelta 1.1.2025 - 31.12.2025. 
 
Suomen Palveluskoiraliitto on Suomessa toimiva palvelus-, pelastus- ja muun 
koiraharrastustoiminnan keskusjärjestö, joka toimii yhteistyössä muiden suomalaisten ja 
ulkomaalaisten koirajärjestöjen sekä koiraa käyttävien suomalaisten viranomaisten kanssa. Jäseninä 
ovat yllä mainittuja toimintoja toteuttavat yhdistykset ja rotujärjestöt, jotka ovat myös Suomen 
Kennelliitto ry:n jäseniä. 
Palveluskoiraliiton koe- ja kilpailulajeja ovat palvelus- ja pelastuskoirakokeet, tottelevaisuuskoe 
(TOKO), rally-toko ja koiratanssi sekä luonteen- ja käyttäytymisenarviointitesteinä luonnetesti ja MH-
luonnekuvaus. 
 
Toiminta-ajatus 
Palveluskoiraliitto kehittää ja ylläpitää laadukasta koirien koulutus- ja koetoimintaa, joka lisää sekä 
harrastajien että koirien hyvinvointia ja tuottaa yhteiskunnallista hyötyä. Palveluskoiraliitto järjestää 
koulutusta ja jakaa asiantuntijuuteen perustuvaa tietoa ja osaamista jäsenyhdistystensä käyttöön. 
 
Palveluskoiraliiton tunnuslause:  
PALVELUSKOIRA – HARRASTUSKOIRA: Yhteinen hyvinvointi, mielekäs harrastus – yhteiskunnallinen 
arvo ja arvostus 
 
Palveluskoiraliitto luo harrastajakunnalleen hyvinvointia edistämällä tieteelliseen tutkimukseen 
perustuvia käytäntöjä kaikessa koiraharrastustoiminnassa. Vuorovaikutteisessa yhteistyössä 
jäsenyhdistystensä kanssa Palveluskoiraliitto tarjoaa mahdollisuuksia antoisaan, tasa-arvoiseen ja 
yhteistä hyvinvointia edistävään harrastustoimintaan kaiken ikäisille koiraharrastajille. 
 
Palveluskoiraliitto vahvistaa eettisiä toimintatapoja koirankoulutuksessa ja koiraharrastajien 
kohtaamisissa sekä kehittää ja toteuttaa koiraharrastustoimintaa suomalaisen kennelorganisaation 
osana. 
 
Toimintavuosi 2025 
Vuosi 2025 oli Palveluskoiraliiton 90. toimintavuosi ja samalla 90-vuotisjuhlavuosi. Juhlavuoden 
teemaa, kokemukseen pohjautuvaa osaamista, tuotiin esille niin tapahtumissa, julkaisuissa kuin 
varsinaisessa juhlatilaisuudessa heinäkuussa 2025. Toiminta painottui vuoden mittaan liiton 
perustoimintojen, kuten jäsenyhdistysten, harrastajien ja toimihenkilöiden koulutus-, koe- ja 
kilpailutoiminnan edistämiseen ja kehittämiseen sekä koe-, kilpailu- ja testitoimintaan. Lisäksi kurssi- 
ja koulutustoimintaa lisättiin ja kehitettiin aktiivisesti. 
 
Vuoden 2025 aikana toiminnan suunnittelussa edelleen voimakkaasti mukana ollut eettisyyden 
huomiointi kaikessa harrastus- ja koetoiminnassa sekä yleisessä koiranpidossa laajennettiin 
käsitteenä koskemaan aiempaa enemmän myös koiranomistajia, harrastajia ja toimihenkilöitä. 
 
Vuoden 2025 loppuun mennessä eettisen koulutuksen hyväksytysti suorittaneita ja Palveluskoiraliiton 
eettisen sitoumuksen allekirjoittaneita henkilöitä oli kaikkiaan 3988. 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti verkkokoulutustarjontaa on lisätty entisestään. Verkkokoulutus on 
opiskelijan ajankäytön osalta joustava opiskelumuoto ja mahdollistaa harrastajien osallistumisen 
koulutukseen maantieteellisestä sijainnista riippumatta. Lähes puolet (47 %) kaikista kursseista ja 
koulutuksista tarjotaan verkkokursseina. 

 



Selvitys- ja muutostyö Palveluskoiraliiton statuksen muuttamiseksi rotujärjestöstä lajiliitoksi etenee 
suunnitellusti yhteistyössä Kennelliiton ja niiden 7 rotuyhdistyksen kanssa, joiden rotujärjestönä 
Palveluskoiraliitto edelleen toimii. Muutos pyritään saamaan voimaan vuoden 2026 aikana, kun 
kaikille rotuyhdistyksille on löytynyt sopiva ratkaisu rotujärjestöksi. 
 
Palveluskoiraliiton tavoitteena on lisätä ja vahvistaa vuorovaikutteista viestintää jäsenyhdistysten 
kanssa. Tätä tarkoitusta varten on vuoden 2024 lopulla perustettu Yhdistystoimikunta. Uuden 
toimikunnan jäseniksi on kutsuttu edustajia jäsenyhdistyksistä, ja toimikunta kehittää erilaisia 
toimintamalleja, viestintäkanavia ja yhteisiä tapahtumia vuorovaikutteisen yhteydenpidon 
kasvattamiseksi. Vuonna 2025 toimikunta järjesti ensimmäisen yhdistyspäivän, johon kutsuttiin 
edustajia kaikista Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksistä. Yhdistyspäivässä keskusteltiin monista 
ajankohtaisista asioista ja vahvistettiin yhteistyöverkostoja osallistujien kesken. 
 
Palveluskoiraliiton viestintää on tehostettu julkaisemalla tietoa aktiivisesti kaikissa liiton 
tiedotuskanavissa. Loppuvuonna on käynnistetty projekti tiedonhallinnan yhtenäistämiseksi ja 
kehittämiseksi, sillä suuri tietomäärä nykymuodossaan on hajaantunut useaan eri paikkaan 
(verkkosivusto, Virkku, uutissivusto palveluskoirat.fi, Palveluskoirat-lehti painettuna ja digitaalisena, 
Facebook, Instagram jne.). Tietynlaisen tiedon löytäminen on haasteellista, ja tämä näkyy myös 
jatkuvasti kasvavina sähköpostikyselyinä liiton toimistolla. 
 
Vuoden 2025 loppupuolella on aloitettu projekti, jonka tarkoituksena on selkeyttää koejärjestelmä 
Virkun rakennetta ja siirtää koe- ja kilpailutoimintaan liittyvä tieto Virkkuun helpommin löydettäväksi ja 
jäsennellympään muotoon. Verkkosivu-uudistus aloitettiin niin ikään vuonna 2025, ja uusitut 
verkkosivut julkaistaan vuoden 2026 aikana. 
 
Ohjelmistokehitykseen käytettiin merkittävästi taloudellisia resursseja. Virkun toimintoihin on 
uudistusprojektin lisäksi tehty lukuisia toimiston työtä helpottavia parannuksia mm. kasvaneen kurssi- 
ja koulutustoiminnan hallinnoimiseksi. Koesäännöissä ja -ohjeissa tapahtuneet muutokset ovat 
vaatineet muutoksia myös Virkkuun, ja mm. pelastuskoiratoimintojen raportointijärjestelmän 
mobiiliversion, ns. häly-Virkun, toiminnallisuuksia on edelleen kehitetty ja käyttöä vakiinnutettu. 
Virkun kehittämistyö jatkuu edelleen, ja vuonna 2024 aloitetun laajan uudistuksen myötä syntyneen 
Virkku-mobiilisovelluksen julkaisu on ajankohtainen alkuvuonna 2026. Mobiilisovelluksen tarkoitus on 
kehittää Virkkua entistä toiminnallisemmaksi harrastajille sekä lisätä käytännöllisyyttä ja helppoa 
tiedonsaantia koe- ja kilpailutoiminnassa. Tuotekehityspalveluiden kulut olivat lähes 111 000 euroa. 
 
Koe- ja kilpailutoiminnassa merkittävin muutos vuonna 2025 on ollut kansainvälisten 
käyttökoirakokeiden uusittujen koeohjeiden voimaantulo huhtikuussa. Kv-koeohjeet sisältävät mm. 
FCI-IGP- ja FCI-IBgH-tottelevaisuuksien koeohjeet, joihin tulleet muutokset vaikuttavat sekä 
kansainvälisten että kansallisten palveluskoirakoelajien tottelevaisuusosuuksien suorituksiin. 
 
Myös kansainvälisten pelastuskoirakoelajien uusittu koeohje tuli voimaan huhtikuussa 2025. Samassa 
yhteydessä koelajien nimitys muuttui IPOR-lyhenteestä SAR-lyhenteeksi (Search And Rescue). 
 
Suomenmestaruuskilpailut järjestettiin seuraavissa lajeissa: valjakkohiihto, toko, rally-toko, 
koiratanssi, palveluskoirien kansalliset lajit (haku-, jälki-, etsintä-, viesti- ja opastuskoe), FCI-IGP ja 
FCI-IGP-FH. Viesti- ja opastuskoe olivat Palveluskoiraliiton mestaruuskilpailut ja niissä ei jaettu 
Kennelliiton SM-arvoa vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
 
Elokuussa Suomessa järjestettiin koiratanssin maailmanmestaruuskilpailut, joihin osallistui Suomen 
lisäksi joukkueita 16 maasta, kaukaisimmat osallistujat Japanista saakka. Yksilökilpailun voitot 
menivät Tanskaan (Heelwork To Music) ja Tsekkiin (Freestyle). Joukkuemestaruuden saavuttivat Iso-



Britannia (HTM) ja Italia (FS). Suomen HTM-joukkue sijoittui pronssille kovatasoisessa kilpailussa. 
Suomen Kennelliitto ry tuki kilpailun järjestämistä taloudellisesti. 
 
Lokakuussa Suomessa järjestettiin tokon Pohjoismaiden mestaruuskilpailu, johon osallistui 
joukkueita Suomen lisäksi kolmesta Pohjoismaasta. Kilpailun käytännön toteutuksesta vastasivat 
ansiokkaasti kokeneet kilpailunjärjestäjät Auran Nuuskut ry ja Turun Seudun Agilityurheilijat ry. 
Yksilökilpailun mestaruuden voittivat Suomen Maarit Hellman ja bordercollie Unlimited Star Gwen, ja 
lisäksi Suomen joukkue voitti mestaruuden joukkuekilpailussa. 
 
Kansainvälisiä arvokilpailuja eri lajeissa järjestettiin ulkomailla seuraavissa lajeissa: FCI-IGP:n MM-
kilpailu Espanjassa, FCI-IGP-FH:n MM-kilpailu Itävallassa, FCI-Mondioringin MM-kilpailu Italiassa, 
palveluskoiralajien NOM-kilpailu Norjassa, FCI-SAR:n MM-kilpailu Hollannissa, tokon MM-kilpailu 
Norjassa, rally-tokon MM-kilpailu Itävallassa ja NOM-kilpailu Ruotsissa sekä koiratanssin NOM-
kilpailu Norjassa. 
 
Palveluskoiraliittoon kuului vuoden lopussa 324 jäsenyhdistystä. Näiden yhdistysten yhteenlaskettu 
jäsenmäärä on yli 60 000. 
Vuonna 2025 Palveluskoiraliittoon on liittynyt 24 uutta yhdistystä. Liiton jäsenyydestä erosi viisi 
yhdistystä. Uusia jäseniä liittyi tavanomaista enemmän, mm. siksi, että kokeiden järjestämistä 
koskeva siirtymäaika päättyi ja vuoden alusta alkaen ainoastaan Palveluskoiraliiton jäsenyhdistykset 
voivat järjestää kokeita ja kilpailuja Palveluskoiraliiton hallinnoimissa lajeissa. 
 
Palveluskoiraliiton Palveluskoirat-lehteä julkaistiin vuonna 2025 neljä numeroa. Lehden sivumäärä oli 
n. 80 sivua/lehti ja lukijamäärä n. 4300 kpl. Palveluskoiralehteä alettiin julkaista myös digitaalisena. 
Lehden tilaajilla ja lisenssinhaltijoilla on mahdollisuus valita joko painettu lehti tai digilehti. Digilehden 
tilaajia oli vuoden lopussa 3914 (2024: 3437). Paperilehden vastaanottajia oli 649 (2024: 695). 
Jakelussa oli mukana myös yhteistyökumppaneita ja sidosryhmiä. 
 
Palveluskoiraliitto on toimintavuoden aikana tehnyt yhteistyötä viranomaisten, yhteisöjen ja 
järjestöjen kanssa. Näihin tahoihin lukeutuvat mm. Sisäasiainministeriö, Poliisikoiralaitos, Sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA), Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, Vapaaehtoinen 
pelastuspalvelu ja Suomen Pelastuskoiraliitto. 
 
Liitolla oli vuonna 2025 yhteistyösopimus Orion Pharma Eläinlääkkeet Oy:n, Royal Canin Finland Oy:n, 
Back on Track Oy:n, Showlink Oy:n ja Dogsport Group Finland Oy:n kanssa. 
 
Riskit 
Palvelus- ja pelastuskoiratoiminta kilpailee harrastajien suosiosta useiden erilaisten koiraharrastusten 
joukossa. Vapaaehtoistoiminta vähenee harrastajien keskuudessa ja se vaikuttaa välillisesti 
harrastajamääriin. Yhteiskunnan asettamat rajoitukset ja uhka mm. koiranpitoa rajoittavista 
määräyksistä sekä joidenkin koelajien harrastamisen rajoittamisesta saattavat aiheuttaa 
tulevaisuudessa muutoksia myös koelajeihin ja palveluskoirarotuihin. 
 
Taloudellisia ja toiminnallisia riskejä ovat mm. pelastuskoiratoiminnalle Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskukselta (STEA) saatava avustuksen väheneminen tai poistuminen, joka on tärkeä 
toiminnan ylläpitämiselle ja kehittämiselle. 
STEA toteutti vuonna 2025 avustuskohteelle laillisuustarkastuksen. Tarkastuskertomuksessa 
mainittuja seikkoja lukuun ottamatta STEA ei ole havainnut huomauttamista avustuksen saajan 
toiminnassa. 
 
Harrastajien taloudellinen tilanne vaikuttaa mahdollisuuksiin osallistua maksulliseen koe-, kilpailu- ja 
koulutustoimintaan, jolloin osallistujamäärien laskeminen aiheuttaa liitolle taloudellisia riskejä. 



 
Talous 
Toimintavuoden tulos on talousarviota heikompi. Tilikauden tulos osoittaa alijäämää 48 184,63 euroa. 
Talousarviossa esitetty ylijäämä oli 7 350 euroa. 
 
Varsinaisen toiminnan tuottojen osalta tulos oli edellisvuotta ja myös budjetoitua tulosta parempi. 
Lisenssimaksutuotot ovat nousseet 10 % edellisvuodesta. Tämä selittyy koemäärien merkittävästä 
noususta (16 %). Kuitenkaan koemaksutuotot eivät ole kasvaneet samassa suhteessa (kasvua 4 %), 
sillä vuonna 2024 muut kuin jäsenyhdistykset maksoivat järjestämistään kokeista hieman korkeampia 
koemaksuja. Vuodesta 2025 alkaen 
yhdistyksen on oltava Palveluskoiraliiton jäsen voidakseen järjestää kokeita. Tällöin koemaksut ovat 
olleet kaikille alhaisemmat. 
 
Vuonna 2025 kurssi- ja koulutustoiminnan tuotot ovat kasvaneet 11 %. Kasvu johtuu kurssitarjonnan 
lisääntymisestä, erityisesti verkkokurssit ovat kasvattaneet suosiotaan voimakkaasti. 
Verkkokurssitarjontaa pyritään entisestään kasvattamaan myös tulevina vuosina. 
 
STEA:n pelastuskoiratoimintaan kohdennettu avustus oli budjetoitu avustushakemuksen mukaisesti 
ja avustukseen haettiin korotusta. Avustusta toimintaan myönnettiin haettua vähemmän. STEA:n 
pelastuskoiratoimintaan myöntämä avustussumma vastasi suuruusluokaltaan edellisvuoden 
avustusmäärää, mutta avustussumman pienenemiseen tulevina vuosina on varauduttava. 
 
Kennelliitto maksoi Suomessa järjestetylle koiratanssin MM-kilpailulle järjestämisavustusta 10 000 
euroa, jota ei ollut budjetointivaiheessa huomioitu. Lisäksi Kennelliitto maksoi otteluavustusta 
järjestetyistä MM-, SM- ja PM-kilpailuista. Palveluskoiraliitto tuki otteluavustuksilla kilpailujen 
osallistumis-, matka- ja järjestämiskuluja. 
 
Yleisten kulujen (toimitilakulut, kilpailutoiminnan kulut, muut kulut) kasvu on ollut edellisvuotta 
voimakkaampaa. Tämä johtuu yleisestä inflaation kasvusta ja sen myötä hintojen noususta vuoden 
2025 aikana. 
Toimitilakuluja nosti toimistotilojen taloyhtiössä toteutettu hissiremontti. 
 
Vuoden 2025 aikana tehtiin useita merkittäviä investointeja mm. uusittaviin verkkosivuihin, jotka 
julkaistaan alkuvuonna 2026, sekä erityisesti Virkun mobiilisovelluksen kehitystyöhön. 
Mobiilisovelluksen ensimmäisen vaiheen tarkoitus on helpottaa mm. kokeisiin ja kilpailuihin 
ilmoittautumista sekä tulosseurantaa. Mobiilisovelluksen toisen vaiheen toteutusta suunnitellaan 
tuleville vuosille. Näiden investointien seurauksena erityisen suuri kasvu näkyy tilinpäätöksen muissa 
toiminnan kuluissa, joihin ohjelmistokulut ja tuotekehityskustannukset sisältyvät. 
 
Vuoden 2023 lopulla voimaan tulleet Palveluskoiraliiton säännöt mahdollistivat myös ns. avoimia 
lajeja harrastavien yhdistysten liittymisen Palveluskoiraliiton jäsenyyteen. Lisääntyneen jäsenmäärän 
takia jäsenmaksutuotot ovat vuonna 2025 kasvaneet 9 % edellisvuoteen verrattuna. 
 
Kulutasoa on nostanut hieman myös aiempaa suurempi panostus nuorisotyöhön. Palveluskoiraliiton 
strategiatyössä vuosille 2023–2026 aktiivista ja tunnettua nuorisotyötä haluttiin tukea ja kasvattaa 
nuorten valmennusryhmätoimintaa. Tätä työtä jatketaan myös tulevana vuonna. Strategisesti 
merkittävää lajien välistä yhteistyötä on kehitetty mm. koulutusohjaajakoulutuksen 
kokonaisvaltaisella uudistuksella, jossa eri lajien 
koulutusohjaajien koulutuspolku on yhteneväinen kurssien ja lähikoulutuspäivien osalta. 
Erikoistumisvaiheessa koulutusleireillä on valittavissa eri lajien erikoistumiskoulutus. Lajien välisen 
yhteistyön tavoitteena on edelleen vahvistaa koirien koulutuksen yhteiskunnallista merkitystä lajeista 



riippumatta sekä edesauttaa mielekkään ja eettisiin arvoihin perustuvan harrastuksen tarjoamista 
koirille ja koiranohjaajille. 
 
Kurssitarjontaa ja koulutustilaisuuksia on lisätty myös pelastuskoiratoiminnan osalta. 
Pelastuskoiratoiminnasta kiinnostuneille on tarjolla maksuton tutustumiskurssi, ja kokeneemmille 
pelastuskoiraharrastajille on tarjottu aiempaa monipuolisempia koulutusmahdollisuuksia, mm. 
koulutusohjaajakoulutuksen ja Virta-tarkastettujen koirakoiden leirin myötä. Lähikoulutuksia 
järjestettiin suunniteltua vähemmän ja tämä pienensi pelastuskoiratoiminnan matkustus- ja 
koulutuskuluja. Käyttämätöntä avustusta siirtyy seuraavalle vuodelle 15 162 euroa. 
 
Varainhankinnan sekä sijoitustoiminnan tuotot olivat arvioitua korkeammat ja toteutuivat 
edellisvuoden tasolla. 
 
Toimiston henkilöstön määrä säilyi ennallaan. Palveluskoiraliitolla on neljä kokoaikaista työntekijää ja 
yksi osa-aikainen työntekijä. Yksi kokoaikaisista henkilöistä työskentelee pelastuskoiratoimintaan 
kohdennetussa toiminnassa. Osa-aikainen työntekijä vastaa Palveluskoirat-lehden sekä 
Palveluskoirat.fi uutissivuston julkaisutoiminnasta. 
 
Hallinto 
Hallituksen kokouksia järjestettiin 22 kertaa, joista 7 oli sähköpostikokouksia. Puheenjohtajana toimi 
Mika Laaksonen (osallistunut 22 kertaa) ja varapuheenjohtajana Eija Koistinen (19). Muut hallituksen 
jäsenet: Tero Oravasaari (18), Marian Ahlskog-Karhu (17), Marja Mäkelä (20), Jani Heinilä (18), Esa 
Tapio (16), Carina Savander-Ranne (22), Maarit 
Hellman (17), Tytti Lintenhofer (17), Matti Hautala (22), Kaarina Pirilä (19), Sami Savukoski (19). Lisäksi 
hallituksen kokouksiin osallistuivat Katja Laitila, hallituksen sihteeri (22) ja Maarit Saarto, 
toimistopäällikkö (20). 
Hallituksen pöytäkirjoihin kertyi vuoden aikana 301 pykälää. 
 
Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy:stä Matti Koskelainen. 
 
Tuleva kehitys 
Palveluskoiraliiton toiminta on osa suomalaista ja kansainvälistä koiraharrastustoimintaa. Toiminnan 
vahvuutena on suomalaisen koirankoulutuksen tuntemus. Liitto vastaa laaja-alaisesti kaikesta koe- ja 
kilpailulajeihinsa sekä luonteen- ja käyttäytymisenarviointitesteihin liittyvästä toiminnasta Suomessa. 
 
Palveluskoiraliitto keskittyy omassa toiminnassaan lajiensa kannalta keskeisille alueille sekä 
edistämään eettisesti kestävää koirankoulutustoimintaa. Se perustaa toimintansa jäsenjärjestöjensä 
ja lajien harrastajien tavoitteiden tuntemiseen sekä niiden palvelemiseen avoimella ja 
vuorovaikutteisella toimintatavalla.  
 
Palveluskoiraliitto suunnittelee ja toteuttaa kursseja ja koulutuksia toimihenkilöilleen ja lajiensa 
harrastajille. Koulutuksissa huomioidaan eläinten käsittelyn ja koulutuksen eettiset periaatteet ja 
kannustetaan kaikkia toimijoita avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen koulutus- ja harrastustoiminnassa. 
Koulutustoimintaa laajennetaan ja koulutusten sisältöä päivitetään kaikki kohderyhmät huomioiden. 
 
Toiminnan laajuudessa myös viestinnän merkitys korostuu ja tulevina vuosina viestinnän 
kehittämiseen panostetaan merkittävästi. Toiminnan laajuutta, vastuullisuutta sekä 
koirankoulutuksen asiantuntijuutta pyritään tuomaan selkeämmin esille liiton ulkoisessa 
tiedottamisessa. 
Ohjelmistokehitystä jatketaan lisäämällä toiminnallisuuksia eri käyttäjäryhmille sekä 
mobiilisovelluksen jatkokehittämisellä. 
 



Strategiatyössä korostuu myös viestinnän merkitys. Toiminnan näkyvyyttä pyritään lisäämään eri 
medioissa ja sidosryhmistä kunnille, maanomistajille sekä metsästysseuroille. 
Pelastuskoiratoiminnan jatkuvuus tulisi varmistaa taloudellisesti sekä viranomaisyhteistyössä. 
Yhdistystoimintaa vahvistetaan strategiapäivässä laaditun tehtäväpoiminnan mukaisesti. 
 
 
Keravalla 25.3.2026 
 
 
Mika Laaksonen  Katja Laitila 
puheenjohtaja  sihteeri 



1

Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL) ry
0202247-3

TULOSLASKELMA 1.1.2025-31.12.2025 1.1.2024-31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA 595 489,14 562 104,44
Tuotot

STEA pelastuskoiratoiminnan avustus 78 093,00 82 687,00
 STEA:n siirtyvät erät edelliseltä vuodelta 13 261,33

STEA:n siirtyvät erät seuraavalle vuodelle -15 162,51 -14 483,58
SPKL -lisenssin tuotot 223 458,90 203 236,90
Palveluskoirat -lehden tuotot 7 383,00 10 997,00
Koemaksut 145 634,50 140 541,50
Kurssi- ja leirimaksut 71 274,98 64 388,00
MM -kilpailujen tuotot 28 451,41 2 892,21
Palveluskoiratapahtumien tuotot 22 241,13 28 246,24
Myyntiartikkeleiden myynti 1 231,20 374,17
Muut tuotot 5,20 38 022,00
Yleisavustukset 107,00 203,00
90- vuotisjuhlan tuotot 3 000,00
Yleisavustukset 16 510,00 5 000,00

Kulut
Varsinaisen toiminnan kulut -82 998,25 -53 524,56
Henkilöstö -253 456,35 -222 285,23
Poistot -2 433,08 -1 208,62
Muut kulut -442 771,36 -352 898,28
Yhteensä -781 659,04 -629 916,69

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -186 169,90 -67 812,29

VARAINHANKINTA
 Jäsenmaksut 91 425,00 83 688,00

Markkinointituki 29 269,06 34 987,77

Kulut
Varastonmuutos -173,80 -102,34

Varainhankinnan tuotto-/kulujäämä 120 520,26 60 307,27

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Osinkotuotot 19 108,34 17 262,66
Kulut

Korko- ja viivästyskulut 2,09 -25,86
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotto-/kulujäämä 19 106,25 17 236,80

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille 0,00 -1 632,18

Yhteensä 0,00 -1 632,18

Vapaaehtoisten varausten muutos
Siirrot rahastoihin -1 641,24 -1 606,32

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -48 184,63 66 391,66
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TASE 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 230 298,47 230 298,47
Yhteensä 230 298,47 230 298,47

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 7 299,24 3 625,87
Yhteensä 7 299,24 3 625,87

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 237 597,71 233 924,34

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Muu vaihto-omaisuus 466,86 640,66
Yhteensä 466,86 640,66

Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 362,20 0,00
Muut saamiset 66,44 0,00
Siirtosaamiset 9 255,32 9 483,85
Yhteensä 9 683,96 9 483,85

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet 277 032,27 277 032,27
Yhteensä 277 032,27 277 032,27

Rahat ja pankkisaamiset 329 704,83 363 400,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 616 887,92 650 557,44

VASTAAVAA YHTEENSÄ 854 485,63 884 481,78
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TASE 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Muut rahastot
Muut rahastot 49 693,84 48 052,60

Muut rahastot yhteensä 49 693,84 48 052,60

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 739 814,42 672 200,51
Tilikauden voitto (-tappio) -48 184,63 66 391,66

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 741 323,63 786 644,77

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 33 808,09 20 124,86
Muut velat 4 080,18 4 610,11
Siirtovelat 75 273,73 73 102,04
Yhteensä 113 162,00 97 837,01

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 113 162,00 97 837,01

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 854 485,63 884 481,78
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2025

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun mikroyrityssäännöstöä käyttäen
(PMA 1.1.5.1).

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Aineellisten hyödykkeiden arvostus
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon.
Käyttöomaisuuden poistot on suoritettu suunnitelman mukaisesti

Sijoitusomaisuuden arvostus
Hankintahintaa kaikille osakkeille ei ole, koska suuri osa osakkeista on saatu lahjoituksena, jonka
ajankohtaa ei tunneta. Ne arvopaperit, joiden hankintahinta on pystytty selvittämään, on arvostettu
hankintamenon suuruisena.

Vaihto-omaisuuden arvostus
Vaihto-omaisuus on kirjattu hankintamenon suuruisena.

Kulujen kohdistamisperiaate
Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaiset poistot
Koneet ja kalusto 25 %

Kooneet ja kalusto 2025 2024
2433,08 1208,62

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
Koneet ja kalusto
Pysyviin vastaaviin kuuluvien kaluston hankintamenojen poistamaton osuus on 7299,24 euroa.

Sijoitus- ja rahoitusomaisuuden osakkeiden aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon
erotus, niiltä osin kuin hankinta-arvo on tiedossa.

Sijoitukset 2025 2024
Noteeratut osakkeet
Markkina-arvo 616 885,92 428 492,22
Vastaava hankinta-arvo 57 237,75 57 237,75
Erotus 559 648,17 371 254,47
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2025

As Oy Keravan Sametti 2025 2024
Osakkeet kirjanpitoarvo 219 794,82 219 794,82

Lepold Öllerin rahasto 2025 2024
Osakkeet
Markkina-arvo 28 084,41 18 333,00
Vastaava hankinta-arvo 12 198,47 12 198,47
Erotus 15 885,94 6 134,53

Nordea Premium Varainhoito Maltti 2025 2024
Osakkeet
Markkina-arvo 210 843,90 196 830,87
Vastaava hankinta-arvo 148 100,00 148 100,00
Erotus 62 743,90 48 730,87

Alexandria Tuottohakuinen 2025 2024
Hankinta-aika 2.2.2021
Osakkeet
Markkina-arvo 11 799,25 11 165,22
Vastaava hankinta-arvo 10 000,00 10 000,00
Erotus 1 799,25 1 165,22

LähiTapiola Maailma 50 2025 2024
Hankinta-aika 16.3.2021
Osakkeet
Markkina-arvo 72 785,62 69 351,13
Vastaava hankinta-arvo 60 000,00 60 000,00
Erotus 12 785,62 9 351,13

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
Pysyvät vastaavat, kalusto: siihen kohdistuneet muutokset

Kalusto 2025
Tilikauden alussa 3625,87
Lisäys 6106,45
Poistot -2433,08
Kirjanpitoarvo 31.12.2025 7299,24

Rahastot

Leopold Öllerin rahasto 2025 2024
Pääoma 1.1. 47 472,29 45 865,97
Korkoja 1641,24 1606,32
Kuluja 0 0
Pääoma 31.12. 49 113,53 47 472,29

Johtaja Leopold Öller ja vaimonsa Olga Öller lahjoittivat rahaston Palveluskoiraliitolle 31.5.1952.
Leopold Öllerin ja hänen vaimonsa eläessä rahaston varojen käytöstä päättivät lahjoittajat. Heidän
kuoltuaan rahaston varoista on päättänyt Palveluskoiraliiton hallitus. Rahaston sääntöjen mukaan
rahaston varoja voidaan käyttää palveluskoirarotuisten koirien palkintoihin näyttelyissä sekä
mestaruuskilpailuissa. Rahaston varat  on sijoitettu määräaikaistileille ja shekkitilille, sekä lisäksi
rahastolla on osakkeita.

Double Flame -rahasto 2025 2024
Pääoma 1.1. 394,31 580,31
Lahjoitus- ja korkotuloja 920 0
Pankkikuluja -198,5 -166
Pääoma 31.12. 1 116,20 394,31

Pasi Alajoki ja Johanna Saari ovat perustaneet Double Flame -rahaston, ja lahjoittaneet sen alkupääoman.
Rahaston omistaa Suomen Palveluskoiraliitto. Rahaston varoista lahjoitetaan vuosittain avustukset
parhaalle palveluskoiralle, parhaiten MM -kilpailuissa menestyneelle pelastuskoiralle sekä enintään
kolmelle palveluskoirayhdistykselle rahaston perustajien laatimien sääntöjen mukaisesti. 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2025

Avustukset

Sosiaali- ja terveysjärjestön avustuskeskuksen (STEA) pelastuskoiratoimintaan kohdistamasta
avustuksesta on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus. Siirtyvä avustus on kirjattu siirtovelkoihin.

Suomen Kennelliitto on myöntänyt yleisavustuksen. Se on kirjattu yleisavustuksien tilille.

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstössä oli koko vuoden aikana neljä kokoaikaista työntekijää, joista yksi pelastuskoiratoiminnan
henkilö, sekä yksi kokoaikainen työntekijä.

Henkilöstökulut
2025 2024

Palkat ja palkkiot 168 473,80 154 368,94
Pelastuskoiratoiminnan palkkakulut 37 014,24 35 914,00
Eläkekulut 35 014,79 27 470,96
Muut henkilöstökulut 12 076,31 10 735,90
Lomapalkkajaksotus 877,21 -6 204,57
Yhteensä 253 456,35 222 285,23
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki _______/_______ 2026

____________________ ____________________
Mika Laaksonen Marian Ahlskog-Karhu
Hallituksen puheenjohtaja

____________________ ____________________
Matti Hautala Jani Heinilä

____________________ ____________________
Maarit Hellmann Eija Koistinen

____________________ ____________________
Tytti Lintenhofer Marja Mäkelä

____________________ ____________________
Tero Oravasaari Kaarina Pirillä

____________________ ____________________
Carina Savander-Ranne Sami Savukoski

____________________
Esa Tapio

Helsinki _______/_______ 2026

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Tilintarkastusyhteisö
Tilintarkastusrengas Oy

____________________
Matti Koskelainen
HT-tilintarkastaja
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 31.12.2025

KIRJANPIDOT JA SÄILYTTÄMISTAPA

Tilinpäätös ja tase-erittelyt sähköinen
Tilikohtainen tase sähköinen
Tilikohtainen tuloslaskelma sähköinen
Tililuettelo sähköinen
Päiväkirja sähköinen
Pääkirja sähköinen
Myyntireskontra sähköinen
Ostoreskontra sähköinen
Palkkakirjanpito sähköinen
Kassakirjanpito sähköinen

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

Laji Nro alkaen Säilyttämistapa
OR Ostolaskut 1 sähköinen
MY Myyntilaskut 10000 sähköinen
T1 Pankkitositteet 30000 sähköinen
Tiliotteet sähköinen
PA Palkat 50000 sähköinen
MU Muut 60000 sähköinen


